ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

22.12.2023г.             № 24

О проведении публичных слушаний по вопросу

приведения в соответствие границ муниципального

образования «Монашевское сельское поселение

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан»

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монашевское

сельское поселение Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан» в целях соблюдения прав жителей Монашевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района на участие в обсуждении вопроса о

приведении в соответствие границ муниципального образования «Монашевское

сельское поселение Менделеевский муниципальный район Республики Татарстан»,

путём проведения публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу приведения в соответствие

границы муниципального образования «Монашевское сельское поселение

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан», в соответствие с

границей Республики Татарстан, по смежеству с Удмуртской Республикой, согласно

приложения 1.

2. Определить местом проведения публичных слушаний здание СДК,

расположенное по адресу: Республика Татарстан, Менделеевский муниципальный

район, с.Монашево, ул. Ленина, д. 18, актовый зал, дата и время проведения

30.01.2024г в 17 часов 30 минут.

3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний

по рассмотрению инициативы, выраженной в решении Совета Менделеевского

муниципального района от 18.12.2023г. №229, в соответствии с установленным

порядком и в установленные данным постановлением сроки, в следующем составе:

- Иосифов Ростислав Феофанович – глава Монашевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района РТ;

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МОНАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 423644 с.Монашево, ул.Школьная д.19

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МОНАШЕВО АВЫЛЫ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

423644 , РТ, Менделеевск районы, Монашево

авылы, Мэктэп  урамы   19 йорт

Тел.(885549)3-73-18 ИНН 1627005472, КПП162701001 ОКПО 93072831 ОГРН 1061674006570

-Кузнецов Александр Анатольевич– депутат Совета Монашевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района РТ;

-Григорьева Наталия Сергеевна – секретарь Исполнительного комитета

Монашевского сельского поселения Менделеевского муниципального района РТ.

4. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу вносятся до 30 января

2024 года в будние дни с 9.00 до 16.00 в здании администрации по адресу:

с.Монашево, ул. Монашево, ул. Школьная 19, в письменном виде с указанием

Ф.И.О. автора и его адреса и на электронную почту: Mon.Men@tatar.ru.

5. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления подаются

по адресу: 423644, РТ, Менделеевский район с. Монашево, ул. Школьная 19 лично

или по почте (с пометкой на конверте «обсуждение изменения границ

муниципальных образований») в соответствии с порядком организации публичных

слушаний, утвержденных Решением Совета Монашевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района РТ от 05.09.2018г. за №75, в срок до 30

января 2024 года.

6. Обнародовать настоящее постановление, разместив на специально

оборудованных информационных стендах в с.Монашево, а так же на портале

правовой информации Республики Татарстан http//pravo.tatarstan.ru и разместить на

официальном сайте  Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Монашевское сельское

поселение».https://mendeleevsk.tatarstan.ru/monashevskoe-selskoe-poselenie.htm

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Монашевского сельского поселения              Р.Ф.Иосифов

http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/
https://mendeleevsk.tatarstan.ru/monashevskoe-selskoe-poselenie.htm

Приложение 1

к Постановлению Главы Монашевского

сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан «О проведении публичных

слушаний по вопросу приведения в

соответствие границ муниципального

образования ««Монашевское сельское

поселение Менделеевского муниципального

район Республики Татарстан» от 22.12.2023г.

№24.